施第 52 号

入札公告

 次のとおり一般競争入札（総合評価型方式）に付しますので公告します。

令和 4 年 10 月 28 日
社会福祉法人

恩賜

財団済生会 東京都済生会中央病院
院  長     海 老 原 全

１．競争入札に付する事項
（１）件名
    東京都済生会中央病院・附属乳児院・済生会三田訪問看護ステーション 寝具・リネン類管理およ

び洗濯等業務委託
（２）業務の場所
    東京都港区三田一丁目 4 番 17 号 社会福祉法人

恩賜

財団済生会 東京都済生会中央病院
（３）業務の内容
    仕様書のとおり
（４）委託期間
    令和 5 年 4 月 1 日から令和 10 年 3 月 31 日（5 年間）
（５）最低制限価格
    最低制限価格の設定 有り（非公表）

２．入札方法
 「優先契約交渉権者」の決定方法：総合評価型方式
 当院から入札参加資格の確認を受け、参加表明書および企画提案書を提出・持参した入札者であって、当
該入札者の入札価格が当院によって作成された予定価格の制限の範囲内であり、かつ、当該入札者の企画等
の各評価項目の得点の合計に入札価格の得点を加えて得た数値が最も高い者を「最優秀提案者」（次点は「次
点者」）とします。その後、病院の経営会議にて最優秀提案者と次点者に対する最終選考を行い、選考により
「優先契約交渉権者」を決定します。（詳細は別に交付する「入札説明書」のとおり）

３．入札参加資格
 全省庁統一参加資格において令和 4 年度競争参加資格として「役務の提供」において A,B,C 又は D の等級
の登録を受けている者。ただし、登録資格の停止を受けている期間は参加できません。（その他入札参加資格
の詳細は、別に交付する「入札説明書」のとおり）

４．入札説明書および仕様書を交付する場所
  場所：社会福祉法人

恩賜

財団済生会 東京都済生会中央病院 施設管理課

５．参加表明書およびその他必要書類提出の場所および期日
  ①参加表明書   場所：社会福祉法人

恩賜

財団済生会 東京都済生会中央病院 施設管理課
           期日：令和 4 年 12 月 6 日（火）午後 5 時迄
  ②その他必要書類 場所：社会福祉法人

恩賜

財団済生会 東京都済生会中央病院 施設管理課
           期日：令和 4 年 12 月 6 日（火）午後 5 時迄

６．入札の日時および場所、ならびに結果通知
  ①入札      日時：令和 4 年 12 月 19 日（月）午後 1 時より
           場所：社会福祉法人

恩賜

財団済生会 東京都済生会中央病院 第 1 会議室
  ②結果通知    日時：令和 4 年 12 月 22 日（木）入札参加事業者すべてに書面で通知します。

７．入札後に関すること
 審査結果に対する問い合わせ、および異議申し立ては一切受け付けません。

８．その他
 照会先：社会福祉法人

恩賜

財団済生会 東京都済生会中央病院
施設管理課 担当 面谷・小池
電話 03-3451-8287 FAX 03-3451-8455

 なお、照会内容は本公告に係る事項のみとします。